
                                    

         

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα: 23-10-2017 

Aρ. Πρωτ.: 43037

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

            

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,           
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.

Έχοντας υπόψη:
1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των 
ΟΤΑ και ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα,

5. Την απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλου ΟΙΚ.40/8-2-2017 του Δημάρχου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  Γ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ  περί ορισμού επιτροπής επισκευής και 
συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων κ.λ.π. του 
Δήμου,

6. Την υπ΄αριθμόν 300/5-7-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
ψηφίστηκε η αναγκαία πίστωση σε βάρος του φορέα με ΚΑ 35.6263.25 τρέχοντα 
προϋπολογισμού, έτους 2017 αντίστοιχα,

7. Την Α.Α.Υ. αρ.Α-673/7-7-17  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
8. Την από 27-7-2017(Β2) Εντολή Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Την από 27-7-2017 (Β1) Βεβαίωση του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ. 34585/5-9-17 πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη: όχημα τύπου : JCB, μηχάνημα έργου, με αριθμό 
κυκλοφορίας : ΜΕ 30960 και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε 
αποκατάσταση της βλάβης αυτής είναι αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή 
λειτουργία των υπηρεσιών καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, 
καθώς και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,

12. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προ κοστολόγησης 
Βλάβης

             Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή : 
      ΕΜ. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ -ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ ΣΥΝ/ΓΕΙΟ ΧΩΜ/ΚΩΝ
ΜΗΧ.ΤΩΝ – ΘΕΣΗ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ -19300 – ΑΦΜ: 998508295- 
ΔΟΥ:ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ευρω

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ



1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

Α ΕΞΑΡΜΩΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΚΥΛΙΝΔΡΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΕΓΑΝΩΝ-ΑΡΜΩΣΗ 

21 40,00 840,00

Β ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ 
ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ

4,5 40,00 180,00

Γ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΑΝΩΝ 
ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ 

5,5 40,00 220,00

Δ SERVICE 1000H 4,5 40,00 180,00

Ε ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ

4 40,00 160,00

Ζ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΝΕΡΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ

2 40,00 80,00

Η ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΠΟΡΤΑΣ

1,5 40,00 60,00

Ι ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΙΣΩ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΥ

2 40,00 80,00

Κ ΕΞΑΡΜΩΣΗ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 
ΑΚΡΟΧΩΝΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΒΑΣΕΩΝ ΠΕΙΡΩΝ -ΑΡΜΩΣΗ

6 40,00 240,00

Λ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΕΙΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

4,5 40,00 180,00

Μ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΑΥΡΩΝ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΗΜΙΑΞΟΝΙΩΝ

6 40,00 240,00

Ν ΕΞΑΡΜΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΨΥΓΕΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ-ΑΡΜΩΣΗ

3 40,00 120,00

Ξ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΣΕΩΝ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ

2 40,00 80,00

Ο ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ 2 40,00 80,00

Π ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

1,5 40,00 60,00

Ρ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 
ΚΟΛΩΝΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ

2 40,00 80,00

2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ 
(914/56401)

1 117,90 117,90

SENSOR, ENGINE OIL(07.6674315) 1 177,15 177,15

ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ (4001/1505) 1 90,33 90,33

ΛΑΔΙ ΠΙΣΩ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ(4000/2205)

1 132,03 132,03

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ



ΛΑΔΙ ΕΜΠΡΟΣ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ(4000/0305)

1 129,72 129,72

ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ (4000/2505) 1 103,50 103,50

ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ(4002/0805) 4 82,59 330,36

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(991/00123) 2 55,25 110,05

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(991/001312) 1 48,00 48,00

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(991/00130) 1 43,77 43,77

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ (991/00127) 1 54,82 54,82

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ (991/00021) 1 42,42 42,42

ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ (332/Η0889) 1 110,73 110,73

ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ(111/30101) 4 19,47 77,88

ΞΥΣΤΡΑ (920/01672) 6 5,45 32,70

ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ(2401/0107)

12 0,75 9,00

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΞ.(32/206002) 1 44,03 44,03

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΣ.(32/206003Α) 1 15,38 15,38

ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ (581/06301) 1 67,50 67,50

ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ (02/100284Α) 2 8,28 16,56

ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΕΛΑΙΟΥ 
ΚΟΝΤΟ(32/401102)

1 7,02 7,02

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ (991/00122) 3 57,66 172,98

ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ (32/208100) 1 79,55 79,55

ΙΜΑΝΤΑΣ ΦΤΕΡΩΤΗΣ (02/101566) 1 34,85 34,85

ΜΑΡΚΟΥΡΣΙ (ΣΩΛ-346) 6 18,64 111,84

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ (ΣΩΛ-853) 1 31,32 31,32

ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ(J808/00226) 2 17,33 34,66

ΠΕΙΡΟΣ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ(J911/17100S)

1 12,00 12,00

ΠΕΙΡΟΣ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ(J811/70018G)

1 13,33 13,33

ΤΑΠΑ (81680061) 1 5,82 5,82

ΤΑΠΑ ΚΑΡΤΕΡ(02/101782) 1 7,77 7,77

ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 
(02/200198)

1 0,17 0,17

ΠΕΙΡΟΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ(911/17100)

1 35,65 35,65

ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΙ(05-12518-01) 1 41,67 41,67

ΠΕΙΡΟΣ(J911/22800G) 2 11,20 22,40

ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ(J808/0237S) 2 6,61 13,22

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ



ΣΤΑΥΡΟΣ(J914/23201) 4 28,80 115,20

ΤΣΙΜΟΥΧΑ(J904/50040G) 2 48,91 97,82

ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ 
(J904/500075)

2 16,00 32,00

ΡΟΥΛΜΑΝ(917/0210) 1 10,85 10,85

ΣΩΛΗΝΑ(ΣΠ-060010) 1 6,65 6,65

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ(ΣΩΛ-854) 1 31,33 31,33

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ(ΣΩΛ-855) 1 21,05 21,05

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ (ΣΩΛ-856) 1 39,55 39,55

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ(ΣΩΛ-388) 1 40,28 40,28

ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ(ΣΦ-030104) 4 0,83 3,32

ΣΩΛΗΝΑ (ΣΠ-060019) 3,4 10,11 34,37

ΤΣΙΜΟΥΧΑ (90408100) 1 16,00 16,00

ΤΣΙΜΟΥΧΑ(J904/8100) 1 16,00 16,00

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ (991/00131) 1 47,83 47,83

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(99100126) 4 50,43 201,72

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(991/00122) 1 57,65 57,65

ΒΑΛΒΙΔΕΣ 
ΥΠΟΠΙΕΣΗΣ(701/36500)

1 64,17 64,17

ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΠΛΑΙΝΟ(ΚΡΣ-ΠΛ-
JCB)

1 243,06 243,06

ΦΟΥΣΚΑ ΠΟΡΤΑΣ(11-11001) 4,5 4,75 21,38

ΜΠΑΤΑΡΙΑ(7010501) 1 177,00 177,00

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΟΛΩΝΑΣ 
ΤΙΜΟΝΙΟΥ (701/21202)

1 242,03 242,03

ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΠΟΡΤΑΣ(121/13400) 1 62,77 62,77

ΣΕΤ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ(991/20021) 2 27,33 54,66

ΦΑΝΑΡΙ(J700/23600) 1 22,13 22,13

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΤΕΛΙΚΟ

6.917,35

1.660,16

8.577,51

                                                       Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ               ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ         ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ



      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Αντ/ρχο Διαχ/σης Απορ/των & Ανακ/σης κο. Μ.Ανδριόπουλο
 Αντ/ρχο Οικονομικών, Τοπικής Οικονομ.,Ευρωπ. Προγ/ματων &Ηλεκ/νικης Διακ/νησης
  κο Β. Παπαμιχαήλ
 Γ.Γ κο Κυριακίδη
 Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
 Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: Ψ6ΔΣΩΨΖ-ΜΜΙ


		2017-10-23T14:45:44+0300
	Athens




